

Instituția de învățământ superior **ACADEMIA DE ȘTIINȚE ECONOMICE BUCUREȘTI**

Facultatea **Contabilitate și Informatică de Gestiune**

Departamentul **Informatică de Gestiune**

Poz. Postului **28** Disciplina(ele) postului: **Produse informatice financiar-contabile, Simulare decizională de gestiune, Informatică, Tehnologia aplicațiilor office în management, Practică de specialitate**
Domeniul **Contabilitate**

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea
postului de LECTOR UNIVERSITAR pe perioadă nedeterminată**
publicat în Monitorul Oficial al României nr. 782 în data de 24.11.2020,

Candidat: **Banța Viorel Costin** Data nașterii: **04.06.1976**

Funcția actuală: **Asistent universitar dr.** Data numirii în funcția actuală: **15.02.2019**

Instituția: **Academia de Studii Economice București**

1. Studiile universitare de licență

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Craiova Facultatea de Automatica, Calculatoare și Electronică	Știința Sistemelor și a Calculatoarelor, Automatică și Informatică Industrială,	1995-2000	INGINER

2. Studiile universitare de masterat

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Craiova Facultatea de Automatica, Calculatoare și Electronică	Știința Sistemelor și a Calculatoarelor, Automatica sistemelor complexe,	2000-2002	MASTER

3. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea din Craiova Facultatea de Automatica, Calculatoare și Electronică	Mecatronica și robotică	2011-2015	DOCTOR
2.	Academia de Studii Economice din Bucuresti Facultatea de Contabilitate si Informatica de Gestiune	Contabilitate	2019-prezent	Doctorand

4. Stagii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul	Perioada	Tipul de bursă
1.	Universitatea din Craiova Facultatea de Automatica, Calculatoare și Electronică	Mecatronica	Sept.2019 – Sept.2020	Bursa postdoctorala

5. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau
---------	------------	----------	----------	------------------------------

				gradul profesional
1.	Universitatea Politehnica BUCURESTI Facultatea de Automatica si Calculatoare	Automatică și Calculatoare (Master anul I SIMRI)	01.02.2016-31.07.2016	Lector asociat
2.	Universitatea din CRAIOVA Facultatea de Automatica, Calculatoare si Electronica Facultatea Economie, Contabilitate și Afaceri Internaționale	Robotica anul III Contabilitate anul III (Simulări contabile) Contabilitate (Managementul privind raportările financiar-contabile – Master – anul II) Contabilitate (Managementul privind raportările financiar-contabile prin ERP – Master – anul I)	01.02.2016 - 31.07.2016 01.10.2017-28.02.2018 01.10.2017-28.02.2018 01.02.2018-31.07.2018	Lector asociat
3.	Universitatea din CRAIOVA Facultatea de Automatica, Calculatoare si Electronica Facultatea Economie, Contabilitate și Afaceri Internaționale	Atelier afaceri internaționale Gestionarea afacerilor internaționale prin ERP Informația contabilă privind obligațiile fiscale și sociale prin ERP Managementul privind raportările financiar-contabile prin ERP	01.10.2018 – 28.02.2019 01.10.2018 – 28.02.2019 01.10.2018 – 28.02.2019 01.10.2018 – 28.02.2019	Lector asociat
4.	Academia de Studii Economice din BUCURESTI Facultatea de Contabilitate si Informatica de Gestiune Facultatea de Management	Contabilitate (Master anul I Business Services) Contabilitate (Master anul I	01.02.2017-31.07.2017	Lector asociat

		Business Services)	01.10.2017-28.02.2018	
		Contabilitate (Master anul II BS)	01.10.2017-3.07.2018	
		Marketing (anul III zi)	01.10.2017-28.02.2018	
		Managementul afacerilor prin proiecte – Management anul 1 – Master	01.02.2018-31.07.2018	
5.	Academia de Studii Economice din BUCURESTI Facultatea de Contabilitate si Informatica de Gestiune	Contabilitate (Master anul I Business Services) Marketing (anul III zi) Marketing (anul III ID) Marketing (anul III IFR)	01.10.2018 – 17.02.2019	Lector asociat
6.	Academia de Studii Economice din BUCURESTI Facultatea de Contabilitate si Informatica de Gestiune	Contabilitate și Informatica de Gestiune (Licență + Master), Management (Licență, Master, ID), Marketing (licență)	18.02.2019 - prezent	Asistent universitar doctor

6. *Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.
Conform anexei 1 au fost îndeplinite standardele minimale cumulativ pentru calificativ FOARTE BINE.*

7. *Realizări profesional-științifice*

criteriu	Nr. crt	Titlu	Punctaj	Nr. autori	Final
1	1	Banța, V.C., Cojocaru, D., Moisescu, M.A., Sacala, I.S., 2014, „Software Design for Oil Industry Metrology Systems”, Studies in Informatics and Control, vol. 23 (4), pp. 359-371, 2014 (Philadelphia-based Institute of Scientific Information (ISI) / Thomson Scientific-SCIEx (since 2008), Journal Metric Values 2013 - Thomson Reuters Impact Factor: 0,605, Article Influence Score (AIS): 0,084), ISSN 1220-1766, WOS:000346943300006 Link catre articol articol11	8	4	2

	2	Popescu Gh., C. R., Banta V.C. , "Performance Evaluation of the Implementation of the 2013/34/EU Directive in Romania on the Basis of Corporate Social Responsibility Reports", Sustainability 2019, 11(9), 2531; DOI: 10.3390/su11092531; Thomson Reuters Impact Factor: 2,592, Article Influence Score (AIS): 2,592), WOS:000469518700079 Link catre articol12	8	2	4
	3	Costetchi, N., Stanescu, A.M., Moiescu, M.A., Sacala, I.S., Banta, V.C. , „Focused - liquid enterprise system architecture to support e-health applications”, Vol. 17 (4), pp. 55-68, 2015, University Politehnica of Bucharest scientific bulletin series c-electrical engineering and computer science, ISSN 2286-3540, Indexed: ISI, SCOPUS, WOS:000421811300005 Link catre articol articol13	8	5	1.6
2	1	Banța, V.C. , „Methods, Models And Workflow Used In Key Performance Indicators Software - A Case Study”, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 02, 2018, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol articol21	3	1	3
	2	Banța, V.C. , „The difficulties of transformation sap erp system from actual landscape to s/4hana digitalization environment. A case study.”, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 02, 2019, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol: articol22	3	1	3
	3	Banța, V.C. , „Analysis on the end users perception about an erp implementation. A case study for production area.”, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 03, 2019, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol: articol23	3	1	3
	4	Banța, V.C., Boldeanu M.D. , „Designing robust SAP rollout plan for the erp implementation system in romania. Insights from the production company case.”, Annals of the University of Craiova, Series: Economy, Vol. 01 (46), 2019, ISSN 1223-365X, Indexed: RePEC, EBESCO Link catre articol: articol24	3	2	1,5
	5	Banța, V.C. , „SAP Rollout implementation inside production and distribution company. Client satisfaction survey. A case study”, Annals of the University of Craiova, Series: Economy, Vol. 01 (46), 2019, ISSN 1223-365X, Indexed: RePEC, EBESCO Link catre articol: articol25	3	1	3
	6	Banța, V.C. , „SAP WMS IMPLEMENTATION MODULE – CONSTRAINTS, RISKS AND ISSUES. A CASE STUDY FROM AUTOMOTIVE AREA.”, Annals of the University of Craiova, Series: Economy, Vol. 02 (48), 2019, ISSN 1223-365X, Indexed: RePEC, EBESCO, CEEOL Link catre articol: articol26	3	1	3
	7	Banța, V.C. , „The impact, risks and difficulties encountered in an ERP SAP rollout in Romania. A case study inside an global automotive company”, INTERNATIONAL CONFERENCE “INFORMATION SOCIETY AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT” - ISSD 2019 Targu-Jiu, Romania, May, 10-11, 2019, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 05, 2019, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol: articol27	3	1	3
	8	Banța, V.C. , „IMPLEMENTATION OF AN ERP - ANALYSIS AND RECOMMENDATIONS IN THE IT UNIT TESTING PHASE. A CASE STUDY (I).”, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 05, 2019, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol: articol28	3	1	3

9	Banța, V.C. , „SAP SD - Implementation of an ERP system - analysis and recommendations in the IT Unit Testing Phase. A case study (II).”, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 06, 2019, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol: articol29	3	1	3
10	Banța, V.C. , „SAP MM/WMS - Implementation of an ERP system - analysis and recommendations in the it unit testing phase. A case study (III).”, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 01, 2020, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol: articol210	3	1	3
11	Banța, V.C. , „KPI - Methods and Techniques used for accounting inside ERP SAP- A study case”, Annals of the University of Craiova, Series: Economy, Vol. 01 (46), 2018, ISSN 1223-365X, Indexed: RePEC, EBESCO Link catre articol articol211	3	1	3
12	Banța, V. , Cojocaru, D., Moisescu, M.A., Sacala, I.S., 2014, „Release Management Tool – A Software Application for Release and Development Management”, Applied Mechanics and Materials, Vol. 656 (2014), pp. 524-533, Trans. Tech. Publications, Switzerland, doi: 10.4028 / www.scientific.net / AMM.656.524 (indexed Elsevier: SCOPUS, Ei Compendex, ISI (ISTP, CPCI, Web of Science)), ISSN 1662-7482, Indexed: Proquest, EBESCO Link catre articol articol212	3	4	0.75
13	Banța, V.C. , Cojocaru, D., 2014, „Methods, Models and Workflow used in Calibration Oil Reservoirs Software”, Annals of the University of Craiova, Series: Automation, Computers, Electronics and Mechatronics, Vol. 10 (37), No. 2, pp. 1-7, 2013, Editura Universitaria, Craiova, 2014 (CNCSIS code 11 category B+, internationally indexed, starting with 2010, BDI), ISSN 1841-0626 Link catre articol articol213	3	2	1.5
14	Banța, V.C. , Cojocaru, D., Tanasie, R.T., „A Software Application for the Gas Transport and Distribution Management”, Annals of the University of Craiova, Series: Automation, Computers, Electronics and Mechatronics, Vol. 10 (37), No. 2, 2012, pp. 1-6, Editura Universitaria, Craiova, 2013 (CNCSIS code 11 category B+, internationally indexed, starting with 2010, BDI), ISSN 1841-0626 Link catre articol articol214	3	2	1.5
15	Banța, V.C. , Cojocaru, D., 2017, „Integration of metrology principles in the next generation of ERP using SAP Fiori interface, collaboration, SaaS and SOA”, Annals of the University of Craiova, Series: Automation, Computers, Electronics and Mechatronics, Vol. 13 (40), No. 1, p40-47, 2016CNCSIS code 11 category B+, internationally indexed, starting with 2010, BDI), ISSN 1841-0626 Link catre articol articol215	3	2	1.5
16	Banța, V.C. , Cojocaru, D., 2017, “SAP from design and implementation to a university course. A case study.”, Annals of the University Of Craiova, Series: Automation, Computers, Electronics And Mechatronics, Volume 14 (41), no. 2, pages 34-40, CNCSIS code 11 category B+, internationally indexed, starting with 2010, BDI), ISSN: 1841-0626. Link catre articol articol216	3	2	1.5
17	Banța, V.C. , „Integration Of KPI Applications in the Management Accounting Suites Using Sap Fiori, Portal And Cloud. A Study Case”, International Scientific Conference ECOTREND Tg-Jiu, 2018, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 06, 2018, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol articol217	3	1	3

	18	Banța, V.C. , „Major aspects encountered in the RPA projects implemented within Romanian companies with management based on ERP solutions”, Revista de Stiinte Politice Craiova No. 66, 2020, ISSN 2344 – 4452, ISSN–L 1584 – 224X, Indexed: EBESCO, ProQuest, ERIH+ Link catre articol: articol218	3	1	3
	19	Banța, V.C. , „Social problems and risks in a multinational company, after the adoption of an ERP information system and RPA technologies”, UNIVERSITARY JOURNAL OF SOCIOLOGY Craiova, No. 1 / 2020, ISSN: 2537-5024, ISSN-L: 1841-6578, Indexed: EBESCO, REPEC, ERIH+ Link catre articol: articol219	3	1	3
	20	Banța, V.C. , „APPLICATION OF RPA SOLUTIONS NEAR ERP SYSTEMS - IN THE BUSINESS ENVIRONMENT RELATED TO THE PRODUCTION AREA. A CASE STUDY.”, <i>Annals of the University of Craiova, Series: Economy, Vol. 01 (49), 2020, ISSN 1223-365X, Indexed: RePEC, EBESCO, CEEOL</i> Link catre articol: articol220	3	1	3
	21	Banța, V.C. , „Adoption of a KPI solution for accounting area inside SAP system. An oil and gas company case study”, TJEB-Timisoara Journal of Economics and Business, Volume 11, Issue 01, 2018, ISSN 2286-0991, ISSN-L 2286-0991, Indexed: EBESCO, DOAJ, RePEc Link catre articol articol221	3	1	3
	22	Banța, V.C. , „The impact of the implementation of AI and RPA type solutions in the area related to forecast and sequencing in the production area using SAP. A case study.”, <i>Annals of the University of Craiova, Series: Economy, Vol. 02 (50), 2020, ISSN 1223-365X, Indexed: RePEC, EBESCO, CEEOL</i>	3	1	3
3	1	Banța, V.C. , Cojocaru, D., 2017, „Integration of metrology applications in the calibration reservoir suites using SAP Fiori, Portal and Cloud. A study case”. 21th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 21, SACCS 21, SIMSIS 21, p302-307, 19 - 21 October 2017, Sinaia, Romania, ISBN 978-1-5386-3842-2, IEEE Catalog Number CFP1736P-ART, ISBN 978-1-5386-3841-5, IEEE Catalog Number CFP1736P-USB, WOS: 000427419900048 Link catre articol articol31	3	2	1.5
	2	Banța, V.C. , Cojocaru, D., 2015, “Enterprise System Based on Customer Integrated ERP Using Enabled Learning Organization in Metrology area”, 19th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 19, SACCS 15, SIMSIS 19, 14-16October,2015, Romania, WOS: 000382384100144 Link catre articol articol32	3	2	1.5
	3	Banța, V.C. , Cojocaru, D., „Development Center Tool a Software Application for Change Request Management”, 17th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 17, SACCS 13, SIMSIS 17, p42-47, 11-13 October 2013, Sinaia, Romania, IEEE Catalog Number CFP1336P - CDR, Digital Object Identifier: 10.1109 / ICSTCC.2013.6688933, ISBN 978-1-4799-2228-4, ISBN 978-1-4799-2227-7, WOS: 000330660500006 , Link catre articol articol33	3	2	1.5
	4	Banta, V.C. , Cojocaru, D., 2018, „Specific Management Applications Inside a SAP System for Oil and Gas Company”, ICSTCC 2018, 22nd International Conference on System Theory, Control and Computing, October 10 - 12, Sinaia, Romania, DOI: 10.1109/ICSTCC.2018.8540666, ISSN: 2372-1618. WOS: 000465109800114 Link catre articol articol34	3	2	1.5
	5	Banta, V.C. , Cojocaru, D., 2019, „Global rollouts - risks and factors that affect ERP solutions in Romania. A case study in the sales and distribution area.”, ICSTCC 2019, 23 rd International Conference on System Theory, Control and Computing, October 9 - 11, Sinaia, Romania, DOI: 10.1109/ICSTCC.2018.8540666, ISSN: 2372-1618. WOS:000590181100066 Link catre articol articol35	3	2	1.5

6	Banța, V.C., Cojocaru, D., „ <i>Calibration Oil Reservoirs - A Software Application for Metrology</i> ”, 18th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 18, SACCS 14, SIMSIS 18, p440-445, October, 17-19, 2014, Sinaia, Romania. (DOI: 10.1109/ICSTCC.2014.6982455, INSPEC Accession Number: 14826496), ISBN 978-1-4799-4602-0 Link catre articol articol36	3	2	1.5
7	Banța, V.C., „ <i>KPI Tool – A software applications for monitoring the situation of input data in ERP for accounting department – A study case</i> ”, 13th International Conference Accounting and Management Information Systems, p28-43, June, 13-14, 2018, Bucharest, Romania, ISBN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245, WOS: 000465109800114 Link catre articol articol37	3	1	3
8	Banța, V.C., Boldeanu, M.D., „ <i>The impediments of an environmental SAP rollout process inside sales and distribution enterprise: Analysis of and lessons learned from the Romanian case</i> ”, 14th International Conference Accounting and Management Information Systems, p28-43, June, 5-6, 2019, Bucharest, Romania, ISBN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245, WOS: 000493279900037 Link catre articol: articol38	3	2	1,5
9	Banța, V.C., „ <i>ERP SAP Implementation Project - Training Key Users Phase inside Accounting Department. A Case Study.</i> ”, International Scientific Conference ECOTREND Tg-Jiu, 2019, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 01, 2020, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol: articol 39	3	1	3
10	Banța, V.C., „ <i>The impact of SAP International Development Team across the stages of ERP Implementation. A case study.</i> ”, International Scientific Conference ECOTREND Tg-Jiu, 2019, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. 06, 2019, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC Link catre articol: articol 310	3	1	3
11	Banța, V.C., Tanasie A., Cojocaru, D., „ <i>Enterprise Resource Planning for Robotic Process Automation in Big Companies. A Study Case.</i> ”, 24th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 24, SACCS 20, SIMSIS 24, CONTI 13, 8 - 10 October 2020, Sinaia, Romania	3	3	1
12	Banța, V.C., Boldeanu, M.D., "The role-person fit performance assessment strategy - implementation ERP versus RPA in the production area - risks, difficulties and benefits. A case study.", 15th International Conference Accounting and Management Information Systems, pXX-XX, September, 5, 2020, Bucharest, Romania, ISBN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245	3	2	1.5
13	Banța, V.C., „ <i>SAP and RPA implementation in production area - risks during the pandemic periode. A case study.</i> ”, International Scientific Conference ECOTREND Tg-Jiu, 2020, Annals of the University of Tg Jiu, Series: Economy, Vol. XX, 2020, ISSN 2344-3685, ISSN-L 1844-7007, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC	3	1	3
14	Banța, V.C., „ <i>The benefits of adopting AI and RPA solutions - using ERP as an integrated information system - in the production area. A case study.</i> ”, INTERNATIONAL CONFERENCE “INFORMATION SOCIETY AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT” - ISSD 2020 Targu-Jiu, Romania, September, 11-12, 2020, Indexed: EBESCO, DOAJ, REPEC	3	1	3
		TOTAL		91.85

Data:
07.12.2020

Candidat,
Banța Viorel Costin

Nota:

Articol link:

https://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=D5JdUzDscZv1wR17GKi&page=1&doc=1

Articol2 link: https://apps- webofknowledge-com.am.e-nformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=58&SID=D68eyHpzJYjgYIM16JC&page=1&doc=1

Articol3 link: https://apps- webofknowledge-com.am.e-nformation.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=63&SID=D68eyHpzJYjgYIM16JC&page=1&doc=1

Articol4 link: <http://eds.b.ebscohost.com/abstract?site=eds&scope=site&jrnl=18447007&AN=130048461&h=ev0Z2%2bpylJWiFusZPIhat16kaTvICA00YC%2fOVM%2bxfdjXf9R2T6Sc2ebu4yEPhYXM6o1HJXPivp5ucYCzM3ObIA%3d%3d&crl=c&resultLocal=ErrCrlNoResults&resultNs=Ehost&crlhashurl=login.aspx%3fdirect%3dtrue%26profile%3dehost%26scope%3dsite%26authtype%3dcrawler%26jrnl%3d18447007%26AN%3d130048461>

Articol5 link: https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2019-02/08_Banta.pdf

Articol6 link: https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2019-04/08_Banta.pdf

Articol7 link: http://feaa.ucv.ro/annals/v1_2019/002.pdf

Articol8 link: http://feaa.ucv.ro/annals/v1_2019/001.pdf

Articol9 link: http://feaa.ucv.ro/annals/v2_2019/004.pdf

Articol 10 link: https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2019-05/14_Banta2.pdf

Articol 11 link: https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2019-05/01_Banta.pdf

Articol 12 link: https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2019-06/15_Banta2.pdf

Articol 13 link: https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2020-01/02_Banta.pdf

Articol 14 link: http://feaa.ucv.ro/annals/v1_2018.html

Articol 15 link: <https://www.scientific.net/AMM.656.524>

Articol 16 link: <http://ace.ucv.ro/anale/content2013vol10nr2.html>

Articol 17 link: <http://ace.ucv.ro/anale/content2012vol9nr2.html>

Articol 18 link: <http://ace.ucv.ro/anale/content2016vol13nr1.html>

Articol 19 link: <http://ace.ucv.ro/anale/content2017vol14nr2.html>

Articol 20 link: <http://ec.utgjiu.ro/wp-content/conferinte/ecotrend%202018/program%20ECOTREND%202018.pdf>

Articol 21 link: http://cis01.central.ucv.ro/revistadestiintepolitice/files/numarul66_2020/19.pdf

Articol 22 link: <http://www.sociologiecraiova.ro/revista/wp-content/uploads/2020/06/00.-FULL-VERSION-241-251.pdf>

Articol 23 link: http://feaa.ucv.ro/annals/v1_2020/002.pdf

Articol 24 link: <https://www.tjeb.ro/index.php/tjeb>

Articol 25 link: <https://ieeexplore.ieee.org/document/8107050>

Articol 26 link: <https://ieeexplore.ieee.org/document/7321403>

Articol 27 link: <https://ieeexplore.ieee.org/document/6688933>

Articol 28 link: <https://ieeexplore.ieee.org/document/8540666>

Articol 29 link: <https://ieeexplore.ieee.org/document/8540666>

Articol 30 link: <https://ieeexplore.ieee.org/document/6982455>

Articol 31 link: <https://amis.ase.ro/2018/docs/AMIS2018Proceedings.pdf>

Articol 32 link: https://apps-wofknowledge-com.am.e-information.ro/Search.do?product=WOS&SID=D68eyHpzJYjgYIMl6JC&search_mode=GeneralSearch&prID=ffaefc3a-d48c-4e11-8c70-a094ec82deb5

Articol 33 link: https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2020-01/18_Banta2.pdf

Articol 34 link: https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2019-06/03_Banta1.pdf